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РАБОТНО ИСКУСТВО

АД ЕСМ, “Електрани на Северна Македонија”, Скопје, РМ.
Заменик Генерален Директор и член на Управен одбор,
2011-.

АД МЕПСО, “Македонски електропреносен систем оператор”,
Скопје, РМ.
Член на Надзорен одбор, 2007-2011.

ГОЛДЕН ОИЛ, бензинска пумпа, Кичево, РМ.
Управител,  2005-2007.

ОБРАЗОВАНИЕ

Филозофски факултет, 2004.
Дипломиран професор по историја.
Државен универзитет во Тетово, РМ.

ОБУКИ
Развој и унапредување на професионалните и личните емоционални
компетенции  на менаџерите, од потенцијал до талент.
Македонска Асоцијација за надарени и таленнтирани, Битола, 2016.

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И СПОСОБНОСТИ

Технички вештини:

 Microsoft Office, Web browser/E-Mail, одлично.

Јазични вештини:

 Германски, македонски одлично.
 Англиски, добро.
 Француски, добро.
 Албански, мајчин јазик.


